Company Registration No. 00533082 (England and Wales)

# WARDEN CONSTRUCTION LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020



# **COMPANY INFORMATION**

**Directors** Mr A A Atkinson MRICS

Mr I F Williams Mr A P J Wood

Secretary Mr R D Kenworthy

Company number 00533082

Registered office Damar House

Richard Street Kirkham Preston PR4 2HU

Auditor MHA Moore and Smalley

Richard House 9 Winckley Square

Preston PR1 3HP

# CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5 - 7
Statement of comprehensive income	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11 - 27

### STRATEGIC REPORT

### FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

The directors present the strategic report for the year ended 30 November 2020.

#### Fair review of the business

The year 2020 saw the record level of turnover achieved in 2019 matched in 2020 in spite of the disrupted year. However, for the first time in the company's history an operating loss could not be avoided as a result of costs arising from the Covid 19 pandemic disruption. Encouragingly the company was forecasting a rise in operating profit prior to the pandemic.

The disruption as a result of the Covid 19 pandemic took the form of:

- · Brief site closures on some sites while adaptions for social distancing took place
- Delays caused by material shortages, disrupted supply chain and self-isolation guidelines
- Projects being put on hold/shelved due to client's financial and economic constraints

The company resized as a result of these challenges which resulted in a number of redundancies and the closure of our in-house manufacturing facility. The financial impact resulted in the company recording its first loss in its 67 year history. However during the final two months of 2020 the company returned to profit. In the latter half of 2020, some sectors in construction saw an upturn in new enquiries, this led to a significant number of smaller value new project awards, some of which are for new clients.

The current outlook is positive with the number of projects currently at pre-construction stage being at record levels. Several of the company's framework clients are now releasing work in significant volumes.

Despite a challenging year we received one award nomination which saw Warden as finalist for the prestigious Northwest Property Awards for the first time, in the Construction Business of the Year category.

Some of our largest and most prestigious projects were handed over in 2020, a new £14m 289 bed student accommodation scheme in Sheffield which in value terms is the largest project undertaken to date. The shell and core works on Blackpool's first 5 Star hotel was also handed over, along with the company's largest heritage project to date at the Duke of Westministers' residence Eaton Hall.

The company continued to support its chosen charity during the pandemic with a significant donation that enabled the Amazing Grace Soup kitchen in Blackpool to support the homeless throughout the pandemic.

The framework success continued with the most significant framework win of 2020 being a place on the new National NHS Framework. The amount being spent through several of the company's key frameworks saw significant increases in the final quarter of 2020 and this trend looks set to continue throughout 2021 and beyond.

The government's post pandemic build back better strategy adds further confidence which is reflected in the ever growing pipeline of new work.

### Principal risks and uncertainties

The directors consider the principal risks and uncertainties to be those commonly associated with the construction industry, in particular, economic uncertainties, health and safety and environmental issues. Such matters are at the forefront of the operations of the business. The directors are aware of the need to provide a quality service to the customer base at a competitive price.

Further risks regarding the effect of the Coronavirus have been described in the going concern review in note 1.2.

### Financial risk

The company makes little use of financial instruments other than an operational bank account so its exposure to price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk is not material for the assessment of the assets, liabilities, financial position or profit or loss of the company.

### STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

### Key performance indicators

The turnover in the company increased from £26.2m to £26.3m in the year (0.6% increase), however gross profit decreased from £2.19m to £1.50m in the year (31.4% decrease), mainly as a result of the disruption caused by the Covid 19 pandemic as discussed in the fair review of the business section. Net assets decreased from £2.57m to £2.33m (9.5% decrease).

### Matters of strategic importance

The company's focus is on maintaining its reputation with existing customers and using this to develop repeat business and new relations.

### **Future developments**

Looking to the future, we are very encouraged by so many positive aspects within the business, but whilst there is a huge amount of political uncertainty, there is always a note of caution. We are confident that there will be significant opportunities for the company to progress its current growth plan in 2021, 2022 and beyond. The record level client feedback KPI scores for 2020 are testament to the positive approach of the company to complete quality projects on time.

Following the year end, as detailed in note 26, Warden Holdings Limited was purchased by Warden Construction Group Limited and is now the ultimate parent company. There considered to be no individual controlling party of Warden Construction Group Limited.

On behalf of the board

Mr A A Atkinson MRICS Director

30 August 2021

### **DIRECTORS' REPORT**

### FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 30 November 2020.

### Principal activities

The principal activity of the company was that of the erection and alteration of industrial and commercial buildings.

### Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

### **Directors**

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr R D Kenworthy (Resigned 24 August 2021)

Mr A A Atkinson MRICS

Mr I F Williams

Mrs K E Browne MBA (Resigned 18 December 2020)

Mr A P J Wood

Mr M H Thomson (Resigned 31 October 2020)

#### Auditor

The auditor, MHA Moore and Smalley, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

### Strategic report

The company has chosen in accordance with Companies Act 2006, s. 414C(11) to set out in the company's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report. It has done so in respect of future developments and financial instruments.

### Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

Mr A A Atkinson MRICS Director Mr I F Williams Director

30 August 2021

# DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

The directors are responsible for preparing the annual report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

# STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

	Notes	2020 £	2019 £
Turnover	3	26,324,197	26,155,252
Cost of sales		(24,823,039)	(23,966,146)
Gross profit		1,501,158	2,189,106
Administrative expenses		(2,063,460)	(2,102,468)
Other operating income		403,090	110,068
Exceptional item	4	(136,246)	-
Operating (loss)/profit	5	(295,458)	196,706
Interest receivable and similar income	8	7,169	8,851
Interest payable and similar expenses	9	(3,742)	-
(Loss)/profit before taxation		(292,031)	205,557
Tax on (loss)/profit	10	53,252	(39,832)
(Loss)/profit for the financial year		(238,779)	165,725
Other comprehensive income			
Tax relating to other comprehensive income		(4,170)	-
Total comprehensive income for the year		(242,949)	165,725

# **BALANCE SHEET**

# AS AT 30 NOVEMBER 2020

		20	2020		2019	
	Notes	£	£	£	£	
Fixed assets						
Tangible assets	12		353,040		391,605	
Investment properties	13		560,000		560,000	
Investments	14		1		1	
			913,041		951,606	
Current assets						
Stocks	15	276,235		276,235		
Debtors	16	7,256,574		6,992,003		
Cash at bank and in hand		2,078,034		2,857,161		
		9,610,843		10,125,399		
Creditors: amounts falling due within one year	17	(7,080,388)		(8,459,294)		
Net current assets			2,530,455		1,666,105	
Total assets less current liabilities			3,443,496		2,617,711	
Creditors: amounts falling due after more than one year	18		(1,081,667)		-	
Provisions for liabilities	00	24.000		47.000		
Deferred tax liability	20	34,099	(34,099)	47,032	(47,032	
Not constr			2 207 720		0.570.070	
Net assets			2,327,730		2,570,679	
Capital and reserves						
Called up share capital	22		49,270		49,270	
Share premium account	23		13,838		13,838	
Revaluation reserve			165,874		171,540	
Profit and loss reserves			2,098,748		2,336,031	
Total equity			2,327,730		2,570,679	

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 30 August 2021 and are signed on its behalf by:

Mr A A Atkinson MRICS Mr I F Williams
Director Director

Company Registration No. 00533082

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

	SI	hare capital	premium	Revaluation reservelos	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	account £	£	£	£
Balance at 1 December 2018		49,270	13,838	173,036	2,208,810	2,444,954
Year ended 30 November 2019: Profit and total comprehensive income						
for the year		-	-	-	165,725	165,725
Dividends	11	-	-	-	(40,000)	(40,000)
Transfers		-	-	-	1,496	1,496
Transfer of excess depreciation on revaluation				(1,496)		(1,496)
Balance at 30 November 2019		49,270	13,838	171,540	2,336,031	2,570,679
Year ended 30 November 2020: Loss for the year Other comprehensive income:					(238,779)	(238,779)
Tax relating to other comprehensive income				(4,170)		(4,170)
Total comprehensive income for the year Transfers	ır	-	-	(4,170)	(238,779) 1,496	(242,949) 1,496
Transfer of excess depreciation on revaluation		<u>-</u>	-	(1,496)		(1,496)
Balance at 30 November 2020		49,270	13,838	165,874	2,098,748	2,327,730

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

### 1 Accounting policies

### Company information

Warden Construction Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Damar House, Richard Street, Kirkham, Preston, PR4 2HU.

The companies principal activities and nature of its operations are disclosed in the Directors' Report.

### 1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position' Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures:
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Warden Holdings Limited. These consolidated financial statements are available from its registered office, Damar house, Richard Street, Kirkham, Preston, PR4 2HU.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

	Attributable to the construction contract revenue	26,324,197	26,155,252
		2020	2019
		£	£
	Other revenue		
	Interest income	7,169	8,851
	Grants received	287,531	-
	Training grants	46,710	42,217
	Rent receivable	68,800	67,800
4	Exceptional item		
		2020	2019
		£	£
	Expenditure		
	Redundancy costs	136,246	-

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

5	Operating (loss)/profit		
		2020	2019
	Operating (loss)/profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Government grants	(287,531)	-
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
	statements	17,309	16,004
	Depreciation of owned tangible fixed assets	47,735	44,745
	Profit on disposal of tangible fixed assets	(417)	(28,024)
	Operating lease charges	120,760	150,017

# 6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

		2020 Number	2019 Number
Nun	nber of production staff	46	46
Nun	nber of administrative staff	30	32
Tota	al	76	78
The	ir aggregate remuneration comprised:		
		2020	2019
		£	£
Wag	ges and salaries	2,955,562	2,970,947
Soc	ial security costs	318,026	322,439
Pen	sion costs	97,144	93,487
		3,370,732	3,386,873
7 Dire	ectors' remuneration		
		2020	2019
		£	£
Ren	nuneration for qualifying services	531,032	479,920
Con	npany pension contributions to defined contribution schemes	24,331	19,695
		555,363	499,615

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

7	Directors' remuneration		(Continued)
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the high	nest paid director:	
		2020	2019
		£	£
	Remuneration for qualifying services	114,253	119,787
	Company pension contributions to defined contribution schemes	5,178 =======	4,953
8	Interest receivable and similar income		
Ü	interest receivable and similar income	2020	2019
		£	£
	Interest income	~	-
	Interest on bank deposits	5,611	6,217
	Other interest income	1,558	2,634
	Total income	7,169	8,851
9	Interest payable and similar expenses		
		2020	2019
		£	£
	Interest on bank overdrafts and loans	3,742	-
10	Taxation		
		2020	2019
		£	£
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period	-	36,148
	Adjustments in respect of prior periods	(36,148)	
	Total current tax	(36,148)	36,148
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(18,468)	4,118
	Changes in tax rates	1,364	(434)
	Ondrigos in tax rates		
	Total deferred tax	(17,104)	3,684
	<b>-</b>		
	Total tax (credit)/charge	(53,252) ———	39,832

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

10	Taxation	(Continued)

The actual (credit)/charge for the year can be reconciled to the expected (credit)/charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	2020 £	2019 £
(Loss)/profit before taxation	(292,031)	205,557
Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the		
UK of 19.00% (2019: 19.00%)	(55,486)	39,056
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	399	739
Effect of change of tax rate on opening deferred tax balance	1,364	(434)
Revaluation of investment properties	471	471
Taxation (credit)/charge for the year	(53,252)	39,832
	2020	2019
	£	£
Deferred tax arising on:		
Revaluation of property	4,170	-

The Chancellor stated his intention to maintain the main rate of corporation tax at 19%. This change to previously announced policy was substantively enacted on 17 March 2020.

### 11 Dividends

	2020 £	2019 £
Final paid		40,000

12

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

Tangible fixed assets					
	Freehold land and buildings	Plant and Fixtures, fittings Motor vehicles machinery and equipment		Total	
	£	£	£	£	£
Cost or valuation					
At 1 December 2019	310,000	72,148	67,721	202,788	652,657
Additions	-	•	-	9,170	9,170
At 30 November 2020	310,000	72,148	67,721	211,958	661,827
Depreciation and impairment					
At 1 December 2019	2,480	69,322	63,569	125,681	261,052
Depreciation charged in the year	2,480	2,587	3,107	39,561	47,735
At 30 November 2020	4,960	71,909	66,676	165,242	308,787
Carrying amount					
At 30 November 2020	305,040	239	1,045	46,716	353,040
At 30 November 2019	307,520	2,826	<del></del>	77,107	391,605

Land and buildings with a carrying amount of £305,040 (2019: £307,250) were revalued at 27 June 2018 by Eckersley Chartered Surveyors, independent valuers not connected with the company on the basis of market value. The valuation conforms to International Valuation Standards and was based on recent market transactions on arm's length terms for similar properties.

Freehold land and buildings are carried at valuation. If freehold land and buildings were measured using the cost model, the carrying amounts would have been approximately £100,539 (2019 - £101,523), being cost £125,816 (2019 - £125,816) and depreciation £25,277 (2019 - £24,293).

## 13 Investment property

	2020 £
Fair value At 1 December 2019 and 30 November 2020	560,000

Investment property comprises three buildings held by the company in Preston and Kirkham. The year end fair value of the investment properties has been arrived at on the basis of a valuation carried out by Eckersley Chartered Surveyors, who are not connected with the company. The valuation was made on an open market value basis by reference to market evidence of transaction prices for similar properties.

### 14 Fixed asset investments

	2020	2019
	£	£
Unlisted investments	1	1

The unlisted investment relates to Fishergate Court Management Company Limited. The company owns 14.29% of the ordinary share capital of Fishergate Court Management Company Limited.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

14	Fixed asset investments		(Continued)
	Movements in fixed asset investments		Investments other than Ioans £
	Cost or valuation At 1 December 2019 & 30 November 2020		1
	Carrying amount At 30 November 2020		1
	At 30 November 2019		1
15	Stocks	2020 £	2019 £
	Work in progress	276,235	276,235
16	Debtors		
	Amounts falling due within one year:	2020 £	2019 £
	Trade debtors Gross amounts owed by contract customers Corporation tax recoverable Amounts owed by group undertakings Other debtors Prepayments and accrued income	2,086,276 3,147,659 113,367 835,389 622,896 130,582	1,477,998 3,960,270 91,289 835,390 271,179 111,538 6,747,664
	Amounts falling due after more than one year:	2020 £	2019 £
	Trade debtors	320,405	244,339
	Total debtors	7,256,574	6,992,003

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

17	Creditors: amounts falling due within one year			
			2020	2019
		Notes	£	£
	Other borrowings	19	18,333	-
	Trade creditors		5,405,136	6,544,834
	Corporation tax		-	39,015
	Other taxation and social security		75,834	122,824
	Accruals and deferred income		1,581,085	1,752,621
			7,080,388	8,459,294
18	Creditors: amounts falling due after more than one year			
			2020	2019
		Notes	£	£
	Other borrowings	19	1,081,667	-
	Amounts included above which fall due after five years are as	follows:		
	Payable by instalments		201,667	-
19	Loans and overdrafts			
			2020	2019
			£	£
	Other loans		1,100,000	-
	Payable within one year		18,333	-
	Payable after one year		1,081,667	

The long-term loans are not secured on the assets of the company.

The long term borrowings are in relation to a CBILS loan drawndown by the company. The repayment period starts 12 months from the date of first drawdown and will be repaid by monthly instalment over the proceeding 60 months.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

### 20 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

ilities 2020 £	Liabilities 2019 £
3,883	10,606
2,450)	-
2,666	38,175
-	(1,749)
4,099	47,032
	2020
	£
	47,032
	(17,103)
	4,170
	34,099
	2020 £ 3,883 2,450) 2,666

The company has not finalised its capital expenditure programme for the next financial year and therefore an assessment as to the likely movement of timing differences cannot reasonably be made.

# 21 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2020 £	2019 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	97,144	93,487

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. At the year end there was £Nil (2019: £10,286) outstanding.

# 22 Share capital

	2020	2019	2020	2019
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	46,420	46,420	46,420	46,420
"A" Ordinary shares of £1 each	2,850	2,850	2,850	2,850
	49,270	49,270	49,270	49,270

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

### 22 Share capital (Continued)

The Ordinary shares and "A" Ordinary shares rank pari passu.

### 23 Share premium account

The share premium account represents consideration received for shares issued above their nominal value net of transaction costs.

### 24 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

There is an unlimited multilateral guarantee between Warden Holdings and Warden Construction Limited.

There is a first legal charge over unit 5, car parking spaces 9 & 10 at Fishergate, and over freehold property Railside House, and also floating charges over the assets of the company dated 18 January 1980.

There is a first legal charge dated 29 November 2018 over Freehold Property known as Land Buildings lying to the south of Richards Street.

There is a guarantee dated 6 July 2020 in favour of WW Medical Facilities Limited for £692,000.

### 25 Operating lease commitments

### Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2020	2019
	£	£
Within one year	79,908	117,809
Between two and five years	259,400	274,458
In over five years	210,763	275,613
	550,071	667,880

### 26 Events after the reporting date

In August 2021 the entire issued share capital of the parent company, Warden Holdings Limited, was purchased by Warden Construction Group Limited.

### 27 Related party transactions

### Transactions with related parties

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 NOVEMBER 2020

27	Related party transaction	ens			(	Continued)
	Category	Description of	Incom	e	Expendit	ure
		transaction	2020	2019	2020	2019
			£	£	£	£
	Other related parties	Rent	50,000	50,000	64,847	64,847
	Balances with related p	arties	<del></del>			
	Category		Amounts of related pa	_	Amounts ov	
			2020	2019	2020	2019
			£	£	£	£
	Other related parties		487,256	401,752	-	-

### Other information

All of the companies above are related by common control by virtue of common directorships.

The company has taken advantage of the exemption permitted under Section 33 'Related Party Disclosures' paragraph 33.1A from disclosing transactions with the parent company.

### 28 Directors' transactions

Description	% Rate	Opening balance £	Amounts advanced £	Amounts repaid £	Closing balance £
Loan	-	182,468	6,113	(6,085)	182,496
		182,468	6,113	(6,085)	182,496

### 29 Ultimate controlling party

For the whole of the current year and previous year, the ultimate controlling party was Warden Holdings Limited, a company incorporated in Great Britain, which owns 100% of the issued share capital of Warden Construction Limited and for which group accounts have been prepared. Their financial statements are available from the company's registered office at Damar House, Richard Street, Kirkham, Preston, PR4 2HU or from Companies House, Crown Way, Maindy, Cardiff, CF14 3UZ.

Following the year end, as detailed in note 26, Warden Holdings Limited was purchased by Warden Construction Group Limited and is now the ultimate parent company. There considered to be no individual controlling party of Warden Construction Group Limited.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.